
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
26.12.2023                                       № 470   

пгт Пижанка 

 
О внесении изменений в постановление администрации 

Пижанского муниципального округа от 13.03.2023 № 88 

 
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 

13.02.2023 № 66-П «Об утверждении методики распределения и правил 

предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета 

местным бюджетам на возмещение расходов по оказанию дополнительной 

меры социальной поддержки для членов семей военнослужащих, связанной с 

обеспечением и доставкой твердого топлива, на 2023 год» администрация 

Пижанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление администрации Пижанского 

муниципального округа от 13.03.2023 № 88 «Об утверждении Порядка 

предоставления дополнительной меры социальной поддержки для членов 

семей военнослужащих, связанной с обеспечением и доставкой твердого 

топлива» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 Порядка слова «однократно в 2023 году» заменить 

словами «однократно в 2023 или 2024 году».  

1.2. В пункте 6 Порядка слова «однократно в 2023 году» заменить 

словами «однократно в 2023 или 2024 году». 

1.3. В подпункте 2.2 работы Положения о работе комиссии по 

рассмотрению вопросов, предоставления дополнительной меры социальной 

поддержки для членов семей военнослужащих, связанной с обеспечением и 

доставкой твердого топлива слова «однократно в 2023 году» заменить 

словами «однократно в 2023 или 2024 году». 



1.4. В Приложении № 1 к Порядку (форма заявления) слова 

«однократно в 2023 году» заменить словами «однократно в 2023 или 2024 

году». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления Пижанского муниципального 

округа Кировской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

 
Исполняющая полномочия главы 

Пижанского муниципального округа                          Т.В. Наймушина 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
ПОДГОТОВЛЕНО   

   

Заместитель заведующей отделом  

юридической и кадровой работы 

администрации муниципального округа 

антикоррупционная экспертиза проведена: 

  

 

 

М.В. Семенова 

   

СОГЛАСОВАНО 

 

  

Заместитель главы администрации 

Пижанского муниципального округа по 

финансово-экономическим вопросам, 

начальник финансового управления 

  

 

 

Л.Н. Седых 

   

Заместитель главы администрации 

Пижанского муниципального округа по 

социальным вопросам, начальник 

управления культуры Пижанского 

муниципального округа 

  

 

 

 

В.В. Ведерникова 

 


